
6 soveværelse Landsted til salg i Villandas, Asturias

Bondehus til salg i Grado
Et stort bondehus til salg, med en anstændig mængde flad jord og flere udhuse, i rådet i Grado. Denne århundrede
gamle ejendom er beliggende i en smuk aldea i Grado-regionen i Asturien. Hvis du leder efter en bolig med
indtægtspotentiale, kan dette være noget for dig. Ejendommen består af et stort stuehus i to etager, en stor to-etagers
lade og en panera, plus flere yderligere udhuse, alle lukket inde i en muret og indhegnet gårdhave.

Stuehus
Hovedejendommen trænger til renovering, men strukturen og taget er i fremragende stand. Indgangen til huset fører
dig ind i et receptionsområde med en trappe, der fører op til første sal. Ud over trappen er køkkenet, som er det
eneste værelse på dette niveau. Køkkenet har en traditionel cocina de leña installeret, som ville have været brugt til at
lave mad på og opvarme hele huset. Der er et vindue i bagvæggen, som bringer lys ind i rummet og et
opholdsområde. Vand og el er tilsluttet ejendommen. På første sal åbner trappen ud til en repos, som er et
børneværelse og badeværelset, som stadig har den originale badeværelsessuite fra 1920'erne installeret. Bag reposen
er den store spisestue med et vindue i den fjerne ende og flere flere døre, der fører ud til forskellige soveværelser og
et galleri, der blev brugt som opholdsstue. Når du er udenfor, vil du se et overdækket terrasseområde ved siden af
hoveddøren, som kunne indarbejdes i huset for at skabe mere boligareal. Ved siden af dette er en dyresti, som igen
kunne renses ud og bruges som ekstra bolig, hvilket skaber en stor to-etagers ejendom.

Panera
Foran stuehuset ligger den traditionelle panera, som allerede er omdannet til en enkeltsengslejlighed. I stueetagen i
det murede opbevaringsrum er den lille stue, køkken og badeværelse og over dette, i selve træpaneraen, er
soveværelset med dobbeltseng. Denne beboelige bygning er også tilsluttet vand og el og har en brændeovn i
soveværelset.

Lade
Bag stuehuset er den store to-etagers lade, som, når den er ombygget, ville være fremragende turistlejligheder på
landet. Stueetagen bruges i øjeblikket til at huse kvæget, der lever på jorden, og første sal er hvor høet opbevares. Der
er også et åbent område i den fjerne ende af laden, som også kan lukkes for at skabe endnu en to-etagers lejlighed,
hvis det ønskes. Mellem paneraen og stuehuset er der flere udhuse og lagerrum.

Jord
De 6.000 kvm jord, der følger med ejendommen, er tilstødende og direkte tilgængelig fra huset og er fuldstændig
indhegnet hele vejen rundt. Jorden er meget flad og nem at vedligeholde. Der er i øjeblikket køer og høns, der indtager
jorden, hvilket hjælper med at holde græsset nede.

  6 soveværelser   2 badeværelser   400m² Byg størrelse
  6.000m² Grundstørrelse

170.000€
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